
 
*issu de l’agriculture biologique.�
**fabriqué à partir d’ingrédients biologiques.

Savon saponifié à froid d’huiles de tournesol oléique*, de 
noisette, de colza* et d‘acide stéarique & palmitique (issu de 
l‘olive). Lait de noisette, poudre de noisette et charbon actif. 
Contient naturellement de la glycérine.

En cas de contact 
avec les yeux, 
rincer à l’eau 
claire.

Lu’topie
33480 . Avensan
www.lu-topie.fr

Lucie Legrand
contact@lu-topie.fr

Ne pas utiliser en 
cas d‘allergie à l‘iun 
des constituants.

Ingrédients :� Helianthus annuus seed oil, Corylus avenalla seed water, 
Sodium hydroxide, Corylus avellana seed oil, Brassica campestris seed 
oil, Palmitic & stearic acid, Xylitol, Corylus avellana seed powder, Charcoal 
powder

Savon surgras 5%

Noisette & Charbon actif

Sans parfum, sans huile essentiel le

Fait  main,  vegan

LE SILVA

18m


